

BBVA Bancomer



**MIGASOLINA**

EQ4516 PARQUE  
ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV  
Calle Chihuahua no. 38 Pta.  
Col. Fuentes del Parque  
Clt. Lerma Durango C.P. 35350  
68751 725200  
5324120310  
CLAVE CLIENTE: 808014967  
FORMOS S.C. C.R.E. | PL-2020-EXP-ES-02-000  
00

Resumen Fiscal  
001 General de Ley Personas Morales

Lugar de Emisión:  
2703

ORIGINAL

NOTA 001400

FORMA: ORIGINAL  
FECH: 17-12-2018 08:58 123295707  
POSICION: 2  
FORMA: 2  
SER TI: 3054

>> FORMA DE PAGO <<<  
> PAGO EN EFECTIVO <

PRODUCTO	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
Gasolina	10.00	PEPEX 30011		
	51.963 LTR	19.44		1010.16
<b>TOTAL:</b>				<b>1010.16</b>

(Un mil diez pesos 10400 P.N.)

Factura tu ticket en [www.migasolina.com](http://www.migasolina.com)  
CallCenter 24hrs 0188040555  
La factura podrá emitirse 2 hrs después  
de haberse emitido el ticket.  
>>> Descarga FACTURAS en la APP para iOS  
>>> facturar desde web y cuando sea!



NTS/ControlQMS [www.controlqms.com.mx](http://www.controlqms.com.mx)

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"**  
 CASETA LEON GUZMAN  
 ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.  
 ENT. LEON GUZMAN - ENT. PEDRICENA  
 FOLIO = 0-000079568 CARRIL:08\_E

  
 NRU:633045E1C4988BAE

17/12/2018 08:53:57

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 109.48	17.52	127.00

Cobrador: 542932  
 CLASE: AUTO  
 NRU:633045E1C4988BAE

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"**  
 CASETA CUENCAMÉ  
 ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.  
 ENT. YERBANIS - ENT. PEDRICENA  
 FOLIO = 0-0001958833 CARRIL:106\_A

  
 NRU:671832F8011A98C4

17/12/2018 18:39:20

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 543077  
 CLASE: AUTO  
 NRU:671832F8011A98C4

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"DURANGO - YERBANIS"**  
 CASETA YERBANIS  
 ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010021.  
 Ent. Gpe.Vto - Ent. Ybs

FOLIO = 2-0001186212 CARRIL:02\_A

  
 NRU:08FFA2A08F370ED

17/12/2018 18:25:06

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 111.21	17.79	129.00

Cobrador: 542989  
 CLASE: AUTO  
 NRU:08FFA2A08F370ED

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"DURANGO - YERBANIS"**  
 CASETA YERBANIS  
 ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010021.  
 Ent. Yba - Ent. Gpe.Vto

FOLIO = 1-000044811 CARRIL:03\_B

  
 NRU:FB19542F37407C80

17/12/2018 09:46:00

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 111.21	17.79	129.00

Cobrador: 543000  
 CLASE: AUTO  
 NRU:FB19542F37407C80

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"**  
 CASETA CUENCAMÉ  
 ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.  
 ENT. PEDRICENA - ENT. YERBANIS  
 FOLIO = 0-0001241886 CARRIL:05\_B

  
 NRU:0885403F8441D5

17/12/2018 09:29:16

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 542980  
 CLASE: AUTO  
 NRU:0885403F8441D5

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"**  
 CASETA LEON GUZMAN  
 ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.  
 ENT. PEDRICENA - ENT. LEONGUZMAN  
 FOLIO = 0-0000887441 CARRIL:10\_E

  
 NRU:61158CA76C2F62C2

17/12/2018 19:12:30

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 109.48	17.52	127.00

Cobrador: 542961  
 CLASE: AUTO  
 NRU:61158CA76C2F62C2

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"DURANGO - YERBANIS"**  
 CASETA DURANGO  
 ATENCION A USUARIO TEL: 618 1187055.  
 ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA


FOLIO = 2-0001918832 CARRIL:02\_A

  
 NRU:5F21627453808FF

17/12/2018 17:41:07

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 98.55	15.45	112.00

Cobrador: 542983  
 CLASE: AUTO  
 NRU:5F21627453808FF

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"DURANGO - YERBANIS"**  
 CASETA DURANGO  
 ATENCION A USUARIO TEL: 618 1187055.  
 ENT. GPE. VICTORIA - ENT. AEROPUERTO

FOLIO = 1-0001947417 CARRIL:01\_B

  
 NRU:EF30E29FAB30842C

17/12/2018 10:29:05

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 98.55	15.45	112.00

Cobrador: 542978  
 CLASE: AUTO  
 NRU:EF30E29FAB30842C

Expedido Durango, México. Carr: 1 Servicio de Peaje  
 Unidad cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.  
 **BENVENIDOS**



MARÍA TERESA VIVO PRIETO  
R.F.C./IPT641009DI8  
www.wallander.com.mx

Comprobante fiscal digital  
Factura: MZF 277  
Fecha: 2018-12-17T15:46:54  
Lugar de expedición:  
DURANGO, DURANGO

INDEPENDENCIA  
Independencia 128  
Centro Histórico  
Tel: (618) 811.77.05

LOMAS  
Blvd. Armando del Castillo 100  
Fracc. Lomas del Parque  
Tel: (618) 130.09.43

MEZQUITAL  
Blvd. Durango 101 L-1  
Fracc. Real del Mezquital  
Tel: (618) 813.86.33

FACTURADO A:  
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
CALLE No.  
COL: . . . CP: . TEL: 18717148912  
RFC: UPD970610CX0

Forma de pago: (01)Efectivo

Vencimiento: 17/12/2018

Debe(mos) y pagará(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de MARÍA TERESA VIVO PRIETO la cantidad amparada en esta factura, valor recibido a nuestra entera satisfacción. Este documento está sujeto desde la fecha de vencimiento hasta el día de su liquidación y causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual. No será requisito la firma de esta factura para la validez de este pagaré de acuerdo con el contrato firmado al principio de la relación comercial

Acepto (amos)

www.wallander.com.mx



MARÍA TERESA VIVO PRIETO  
R.F.C.: VIPT641009D18  
www.wallander.com.mx

Comprobante fiscal digital  
Factura: MZF 277  
Fecha: 2018-12-17T15:45:54  
Lugar de expedición:  
DURANGO, DURANGO

INDEPENDENCIA  
Independencia 128  
Centro Histórico  
Tel: (618) 811.77.05

LOMAS  
Bvd. Armando del Castillo 100  
Fracc. Lomas del Parque  
Tel: (618) 130.09.43

MEZQUITAL  
Bvd. Durango 101 L-1  
Fracc. Real del Mezquital  
Tel: (618) 813.86.33

FACTURADO A:  
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
CALLE No.  
COL. . . . CP: . . . TEL: 18717148912  
RFC: UPD070610CX0

Forma de pago: (01)Efectivo

Vencimiento: 17/12/2018

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1.000	PZA	PAN POLVORON NUEZ	0.00	18.9999	19.00
2.000	PZA	PAN CONCHA CAFE PZA	0.00	9.9999	20.00
2.000	PZA	PAN POLVORON CON ARANDANOS	0.00	15.4999	31.00
1.000	PZA	PAN COCHINITO PZA	0.00	8.9996	9.00
1.000	pz	PAN MANTECONCHA	0.00	17.0000	17.00
1.000	PZA	PAN OJO DE PANCHÁ	0.00	16.0000	16.00
1.040	pz	QUESO CHIHUAHUA KG	0.00	98.0000	101.92
1.000	PZA	PAN POLVORON SEVILLANO	0.00	10.5000	10.50
2.040	KG	QUESO WALLANDER KG	0.00	132.0000	269.28
1.000	PZA	PAN POLVORON SEVILLANO	0.00	10.5000	10.50
2.000	PZA	PAN ROL DE CANELA	0.00	12.0000	24.00
1.000	PZA	PAN ROL DE CANELA	0.00	12.0000	12.00
1.000	PZA	PAN POLVORON SEVILLANO	0.00	10.5000	10.50
1.000	PZA	PAN POLVORON NUEZ	0.00	18.9999	19.00
1.000	pz	PAN DANES BIGOTE RELLENO CREMA PASTELERA	0.00	15.0000	15.00
1.000	PZA	PAN CONCHA VAINILLA PZA	0.00	9.9999	10.00
1.000	PZA	PAN CONCHA CHOCOLATE PZA	0.00	9.9999	10.00
2.000	PZA	PAN HOJALDRE EMPANADA RELLENA DE REQUESO	0.00	19.4999	39.00

SBSCIENTOS CUARENTA Y SBS PESOS 10/100 M.N.

Subtotal 643.70  
Descuento 0.00  
I.V.A. 2.40  
Total 646.10



"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: CA63DCD8-BCF9-4E96-8F35-474DF27AD503

Fecha y hora de certificación: 2018-12-17T15:45:52

Sello digital del CFDI:

aaCj3P3x4Z3jEP6eF7D4DYRf3WQV+R03338y4kz9KQ2G6Bde9r6m6Cu8p72x04no2EgK5980YCF7Mh00E+XAw

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

00010000040906600

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00010000040912007

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

{1}1CA63DCD8-BCF9-4E96-8F35-474DF27AD503(2018-12-17T15:45:52)SP000700W6

Sello digital del SAT:

nJTRUWUq3DZ3grWu2KwNEQCHEM0M48Nf6b+P6tCv1w1VWw4eYau869rY8H6H6he5D3ggHEP6GqTUK  
(pRzRAWUUF7SY9Rj06w6RABq3Dz3M8NEYhN7gru8M0g8W89h2CDeM68CqU90W89Y6CwWz1eDz0i4R  
W6wD248396z+Qw7Q1pr6mg8U796u6bQw79N45Q28u250489r23D0w6S0zN6N4w26q6uX8C7j0AULRwZTV\_1h3DeyAGUjYF4gSAT80ANTL7FUG05T5j+Thyq==

